

Foiltech A/S

Tegnhøjvej 16
7250 Hejnsvig

CVR-nr. 32276393

Årsrapport for 2015 1. januar 2015 - 31. december 2015

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2016



Jan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Foiltech A/S Tegnhøjvej 16 7250 Hejnsvig mail@foiltech.dk
E-mail	32276393
CVR-nr.	26. juni 2009
Stiftelsesdato	Billund
Hjemsted	1. januar 2015 - 31. december 2015
Regnskabsår	
Bestyrelse	Jan Madsen, Direktør Marianne Søgaard Pedersen Henrik Rønfelt
Jan Madsen	
Direktion	Jan Madsen, Direktør
Revisor	Viacount ApS, registreret revisionselskab, 6500 Vojens 34731764
Pengeinstitut	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave autoreklamer, skilte, grafik og print.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 122.194, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.187.567, og en egenkapital på kr. 622.958.

Resultatet anses tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		911.029	668.997
Personaleomkostninger	1	-584.635	-578.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.353	-126.269
Driftsresultat		186.041	-35.288
Finansielle indtægter		132	516
Finansielle omkostninger		-27.860	-32.449
Resultat før skat		158.313	-67.221
Skat af årets resultat	2	-36.119	15.267
Årets resultat		122.194	-51.954
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	40.000
Overført resultat		71.594	-91.954
		122.194	-51.954

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	36.023	37.942
Produktionsanlæg og maskiner	4	0	795
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	623.055	597.029
Materielle anlægsaktiver		659.078	635.766
Anlægsaktiver		659.078	635.766
Råvarer og hjælpematerialer		141.575	126.510
Varebeholdninger		141.575	126.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.336	581.618
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.800	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.099	0
Periodeafgrænsningsposter		50.000	10.199
Udskudte skatteaktiver		0	6.329
Tilgodehavender		372.235	598.146
Likvide beholdninger		14.679	0
Omsætningsaktiver		528.489	724.656
Aktiver		1.187.567	1.360.422

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.764	500.000
Overført resultat		71.594	764
Udbytte for regnskabsåret		50.600	40.000
Egenkapital	6	622.958	540.764
Hensættelser til udskudt skat	7	25.889	0
Hensatte forpligtelser		25.889	0
Gæld til banker		104.100	209.509
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.033	275.919
Langfristede gældsforpligtelser	8	196.133	485.428
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		50.000	0
Gæld til banker		0	39.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.827	106.132
Selskabsskat		0	82.652
Anden gæld		181.760	105.607
Kortfristede gældsforpligtelser		342.587	334.230
Gældsforpligtelser		538.720	819.658
Passiver		1.187.567	1.360.422
Ejerskab	9		
Nærtstående parter	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	573.057	557.539
Pensioner	3.870	3.240
Omkostninger til social sikring	1.613	1.801
Andre personaleomkostninger	6.095	15.436
	584.635	578.016
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	501.109	489.738
	501.109	489.738
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	3.901	0
Reg. af udskudt skat	32.218	-15.267
	36.119	-15.267
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	47.963	47.963
Kostpris ultimo	47.963	47.963
Ændring som følge af praksisændring	-10.021	-8.102
Årets afskrivninger	-1.919	-1.919
Af- og nedskrivninger ultimo	-11.940	-10.021
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.023	37.942
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	23.840	23.840
Kostpris ultimo	23.840	23.840
Ændring som følge af praksisændring	-23.045	-18.277
Årets afskrivninger	-795	-4.768
Af- og nedskrivninger ultimo	-23.840	-23.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	795
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.267.345	1.098.977
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	163.665	168.368
Afgang i årets løb	-70.534	0
Kostpris ultimo	1.360.476	1.267.345
Ændring som følge af praksisændring	-670.316	-550.734
Årets afskrivninger	-137.639	-119.582
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	70.534	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-737.421	-670.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	623.055	597.029

Noter

2015

2014

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	500.000	764	40.000
Udbetalt udbytte fra sidste år			-40.000
Forslag til årets resultatdisponering		71.594	50.600
	500.000	72.358	50.600

Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	-25.889	6.329
Saldo ultimo	-25.889	6.329

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	104.100	50.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	92.033	0	0
	196.133	50.000	0

9. Ejerskab

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen: Jan Madsen, Tegnhøjvej 16, 7250 Hejnsvig.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Jan Madsen
Tegnhøjvej 6, 7250 Hejnsvig

Transaktioner:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Huslejeaftale mellem Foiltech A/S og Jan Madsen på markedsfølsomme vilkår. Jan Madsen har udlånt kr. 92.033 til selskabet. Beløbet er renteberegnet.

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Vestjysk Bank har løsørepanth kr. 350.000 i VW Touareg V6. Til sikkerhed for øvrige mellemværende med Vestjysk Bank har banken sikkerhed i ejerpantebrev kr. 800.000 i ejendommen Tegnhøjvej 16, Donslund, 7250 Hejnsvig. Omfattet er pantsætningen er forbedring af den faste ejendom, der har en driftsmæssig værdi pr. 31. december 2015 på kr. 36.023. Driftsmateriel, maskiner og inventar har en driftsmæssig værdi pr. 31. december 2015 på kr. 623.055.

Der er indgået leasingaftale med Nordania Finans A/S om leasing af VW Transporter TDi 180 kassevogn årgang 2015. Leasingforpligtelsen i år 1 udgør kr. 53.820 og i år 2-4 kr. 161.460 i alt omfattende 48 måneder. Restkøbesummen ved ophør udgør kr. 112.249.